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SCHUIFLADENKAST, B1023 X D725 X H1450, 10 LADES

=LISTA

Omschrijving

Alle Lista schuifladenkasten worden gemaakt van hoogwaardig
kwaliteitsstaal. De verbindingen van het kasthuis worden niet alleen
gepuntlast, maar tevens op kritieke punten extra verstevigd. Mede
hierdoor is een (gevuld) kasthuis tot ruim 4000 kg belastbaar, mits
de last evenredig verdeeld is over de aanwezige lades.
Schuiflades, met een hoogte van 75 tot 300 mm en belastbaar met
75 of 200 kg, geven de mogelijkheid elk kasthuis volledig naar uw
wens in te richten. In combinatie met het Lista indelingsmateriaal
kunt u voor elke denkbare situatie de perfecte schuifladenkast
samenstellen.

Op Listashop.nl heeft u de keuze uit ruim 210 verschillende
(standaard) maten en uitvoeringen van originele Lista ladenkasten.
Door het modulaire opbouwsysteem is het totaal aantal variaties
bijna onbegrenst. Niet alleen kunt u de schuifladen in een gekozen
configuratie eenvoudig en snel wijzigen, ook zijn schuiflades
naderhand te vervangen voor andere, qua bouwhoogte of
uitvoering. Deze Lista schuifladenkast is standaard beschikbaar in
12 verschilende RAL kleuren en 6 combinatiekleuren. Daarnaast
kunt u, tegen een geringe meerprijs kiezen uit nog eens 12 extra
RAL kleuren. Eventueel kan Lista op uw aanvraag de kast in ieder
gewenste RAL kleur produceren.

Mocht u de gewenste uitvoering niet op Listashop.nl kunnen
vinden, neem dan gerust contact op met een van onze specialisten.

Kenmerken

¢ Breedte: 1023 mm

¢ Diepte: 725 mm

e Hoogte: 1450 mm

¢ 10 schuiflades

¢ Ladeindeling: 1x50 / 5x100 / 4x200

¢ Nuttige ladeafmeting: 918mm x 612mm
¢ Exclusief indelingsmateriaal

Varianten (41)
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Artikelnummer

41-9025-001

41-9025-002

41-10215-722

41-9025-019

41-9025-020

41-10215-961

41-9025-014

41-9025-004

41-9025-003

41-10220-447

41-9025-005

41-9025-006

41-9025-007

41-9025-008

41-9025-009

41-9025-010

41-9025-011

41-9025-012

41-9025-013

41-9025-015

41-9025-016

41-9025-017

41-9025-018

41-9025-021

41-9025-022

41-9025-023

41-9025-024

41-9025-025

41-9025-026

41-9025-027

Artikelnummer
fabrikant

14.519.010

14.519.020

14.519.XXX

78.298.010

78.298.020

78.298 XXX

14.519.514

14.519.BLG

14.519.030

14.519.040

14.519.050

14.519.060

14.519.070

14.519.080

14.519.090

14.519.100

14.519.110

14.519.180

14.519.512

14.519.518

14.519.519

14.519.521

14.519.522

78.298.030

78.298.040

78.298.050

78.298.060

78.298.070

78.298.080

78.298.090

Draagvermogen

200

200

200

75

75

75

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

75

75

75

75

75

75

75

Kleur kasthuis

Ral5012 (lichtblauw)
Ral7035 (lichtgrijs)

Overige standaard lista
kleuren

Ral5012 (lichtblauw)

Ral7035 (lichtgrijs)

Overige standaard lista
kleuren

Ral7035 (lichtgrijs)

Ral5012 (lichtblauw)
Ral6011 (resedagroen)
Ral5019 (capriblauw)

Ncs s 6502-b (metallic grijs)
Ncs s 9000-n (zwart)
Ral3003 (robijnrood)

Ncs s 4502-b (duifrijs)

Ral 5010 (getiaanblauw)
Ral 5005 (signaalblauw)
Ral 9010 (wit)

Ral9002 (grijswit)

Ral7035 (lichtgrijs)

Ral7035 (lichtgrijs)

Ral7035 (lichtgrijs)

Ncs s 6502-b (metallic grijs)
Ral3003 (robijnrood)
Ral6011 (resedagroen)
Ral5019 (capriblauw)

Ncs s 6502-b (metallic grijs)
Ncs s 9000-n (zwart)
Ral3003 (robijnrood)

Ncs s 4502-b (duifrijs)

Ral 5010 (getiaanblauw)

Kleur laden

Ral5012 (lichtblauw)
Ral7035 (lichtgrijs)

Overige standaard lista
kleuren

Ral5012 (lichtblauw)

Ral7035 (lichtgrijs)

Overige standaard lista
kleuren

Ral5012 (lichtblauw)
Ral7035 (lichtgrijs)

Ral6011 (resedagroen)
Ral5019 (capriblauw)

Ncs s 6502-b (metallic grijs)
Ncs s 9000-n (zwart)
Ral3003 (robijnrood)

Ncs s 4502-b (duifrijs)

Ral 5010 (getiaanblauw)
Ral 5005 (signaalblauw)
Ral 9010 (wit)

Ral9002 (grijswit)

Ral3003 (robijnrood)
Ral5005 (signaalblauw)
Ncs s 6502-b (metallic grijs)
Ral7035 (lichtgrijs)

Ncs s 6502-b (metallic grijs)
Ral6011 (resedagroen)
Ral5019 (capriblauw)

Ncs s 6502-b (metallic grijs)
Ncs s 9000-n (zwart)
Ral3003 (robijnrood)

Ncs s 4502-b (duifrijs)

Ral 5010 (getiaanblauw)

Slotsysteem

Key lock

Key lock

Key lock

Key lock

Key lock

Key lock

Key lock
Key lock
Key lock
Key lock
Key lock
Key lock
Key lock
Key lock
Key lock
Key lock
Key lock
Key lock
Key lock
Key lock
Key lock
Key lock
Key lock
Key lock
Key lock
Key lock
Key lock
Key lock
Key lock

Key lock



Artikelnummer

41-9025-028

41-9025-029

41-9025-030

41-9025-031

41-9025-032

41-9025-033

41-9025-034

41-9025-035

41-9025-036

41-10408-698

41-10408-699

Artikelnummer
fabrikant

78.298.100

78.298.110

78.298.180

78.298.512

78.298.514

78.298.518

78.298.519

78.298.521

78.298.522

14.519.190

78.298.190

Draagvermogen

75
75
75
75
75
75
75
75
75
200

75

Kleur kasthuis

Ral 5005 (signaalblauw)
Ral 9010 (wit)

Ral9002 (grijswit)

Ral7035 (lichtgrijs)

Ral7035 (lichtgrijs)

Ral7035 (lichtgrijs)

Ral7035 (lichtgrijs)

Ncs s 6502-b (metallic grijs)
Ral3003 (robijnrood)
Ral5015 (hemelsblauw)

Ral5015 (hemelsblauw)

Kleur laden

Ral 5005 (signaalblauw)
Ral 9010 (wit)

Ral9002 (grijswit)

Ral3003 (robijnrood)
Ral5012 (lichtblauw)
Ral5005 (signaalblauw)
Ncs s 6502-b (metallic grijs)
Ral7035 (lichtgrijs)

Ncs s 6502-b (metallic grijs)
Ral5015 (hemelsblauw)

Ral5015 (hemelsblauw)

Slotsysteem

Key lock
Key lock
Key lock
Key lock
Key lock
Key lock
Key lock
Key lock
Key lock
Key lock

Key lock
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